
 
 

Platforma pro pravidelné setkávání majitelů středních firem,  
kde se podnikatelé učí od sebe navzájem. 

www.businesscon.cz 
___________________________________________________________________________ 

 
 

 

 

 

Vážení podnikatelé, 

 

srdečně Vás zveme na III. ročník konference BusinessCon 2017, setkání malých a středních podnikatelů, která se 

koná s podporou a pod záštitou Sdružení pro rozvoj MSK a Asociace malých a středních podniků ČR.  

 

BusinessCon je platforma pro setkávání majitelů a klíčových lidí progresivních a hodnotově orientovaných firem, kde 

se podnikatelé učí a inspirují od sebe navzájem. Formát konference je naprosto unikátní a jedinečný v celé ČR: 

 

● INTERAKCE – nejedná se o konferenci postavenou na přednáškách, 70% programu tvoří diskuzní kulaté 

stoly a další interakce s řečníky i účastníky. 

● KONKRÉTNÍ OVĚŘENÁ PRAXE – na konferenci představujeme konkrétní případové studie na témata, která 

firmy v praxi řeší, a to pod záštitou experta/garanta daného tématu. 

● SDÍLENÍ – u kulatých stolů vždy najdete někoho, kdo je v některé oblasti dál než vy a můžete se od něj učit. 

● DLOUHODOBOST – konference je součástí celoročních setkávání, která umožňují postupně růst ve všech 

oblastech, ve kterých to daná firma potřebuje 

● PROMĚNA  – chceme spolu s účastníky měnit podnikatelskou kulturu v České republice v kulturu spolupráce 

a vzájemné podpory. 

 

Letošní III. ročník konference se uskuteční 13.-14.10.2017 v Beskydech / Hotel Freud, Ostravice. Konference bude 

mít speciální hosty a garanty diskutovaných témat, např: 

 

1. Petr Beneš (6D Academy): Budoucnost podnikání ve světě po digitální revoluci. 

2. Jiří Pudich (Premium Systems): Hodnotový/vztahový byznys jako nová forma podnikání. 

3. Jaroslav Durda (Vicepresident PMF): Firma stojí na lidech, ale kde je vzít? 

 

Význam BusinessConu se nedá shrnout v jednom dopise, proto Vám nabízíme možnost osobně probrat přínos Vaší 

příp. účasti na této mimořádné konferenci.  

 

V případě zájmu prosím kontaktujte přímo manažerku konference Lenku Turečkovou, tel. 773 819 191, email: 

lenka.tureckova@businesscon.cz nebo předsedu Romana Šmiřáka, tel. 724 748 425, email: 

roman.smirak@businesscon.cz  

 

Shrnutí závěrů loňského ročníku najdete na: http://www.businesscon.cz/   

 

 

S přátelským pozdravem 

 

 

 

 

 

Roman Šmiřák       Radúz Mácha    Karel Havlíček 

Předseda spolku BusinessCon     Ředitel Sdružení pro rozvoj MSK Předseda představenstva AMSP 

    

http://www.businesscon.cz/
mailto:lenka.tureckova@businesscon.cz
http://www.businesscon.cz/

